
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

5 октября 2022 года № 2 2 7-уг

Иркутск

О награждении наградами Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7, 101 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
производства, науки наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской 
области:

ВОИЛОШНИКОВА 
Григория Ивановича

заместителя генерального директора по
научной работе и 
акционерного общества 
научно-исследовательский 
благородных и редких 
алмазов»;

инновациям 
«Иркутский 

институт 
металлов и

ТАТАРИНОВА 
Андрея Олеговича

генерального директора общества с 
ограниченной ответственностью
«Газпром добыча Иркутск».

2. За безупречную службу и в связи с Днем работника сельского 
хозяйства и перерабатывающей промышленности объявить Благодарность 
Губернатора Иркутской области сотрудникам службы ветеринарии Иркутской 
области:

АНИСИМОВУ 
Алексею Борисовичу

БОБРОВОЙ 
Юлии Анатольевне

ведущему консультанту
мобилизационной работе;

по

начальнику отдела государственной 
гражданской службы, кадров и
документационного обеспечения в
управлении правовой работы и
государственной гражданской службы;



КОРНЯКОВОЙ 
Оксане Геннадьевне

ведущему консультанту по
профилактике коррупционных и иных 
правонарушений.

по

3. За безупречную службу и в связи с 85-летием со дня образования 
Иркутской области объявить Благодарность Губернатора Иркутской области 
АНТОНОВУ Алексею Васильевичу, заместителю руководителя службы 
государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и 
других видов техники Иркутской области - заместителю главного 
государственного инженера-инспектора Иркутской области по надзору за 
техническим состоянием самоходных машин и других видов техники.

4. За активную общественную деятельность, направленную на 
формирование культуры благотворительности, наградить знаком отличия 
«За великодушие и добро» ХАРЛАМОВА Олега Геннадьевича, председателя 
совета директоров общества с ограниченной ответственностью 
«Русский Уголь Сибири», город Иркутск.

5. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).


